孙越崎学院"五四"评比表彰拟推荐单位(人选)名单公示

根据校团委《关于做好 2021 年中国矿业大学"五四"评比表彰工作的通知》及学院《关于做好 2021 年"五四"评比表彰推荐工作的通知》文件要求,拟将以下单位(人选)作为校级和院级五四团评各类奖项的申报单位(人选),现进行公示。公示时间为 2021 年 4 月 16 日至 2021 年 4 月 18 日。对公示对象有何反映,请在公示期间与孙越崎学院团总支实名反馈。

孙越崎学院团总支联系人及联系电话:

联系人: 朱航辉 联系电话: 0516-83592572 邮箱: 158880671@qq.com

一、校级各类奖项推报单位(个人)

(一) 五四红旗团委

孙越崎学院团总支

(二) 优秀团支部(1个)

越崎特色 18-3 班团支部

(三) 优秀共青团干部(3人)

王奕林(推荐申请十佳团支书) 陈硕 彭瑀璇

(四) 优秀共青团员(10人)

宋义昊 杜晨衔 郝浩然 惠增益 吴佳骏 邵泽宇 杨文彬 杨 熠 周脉强 马沛熙

(五) 优秀学生干部(1人)

李炳宏

(六) 五四青年奖章

梁宸

二、院级各类奖项推报单位(个人)

(一) 优秀团支部(2个)

越崎特色 19-1 班团支部 越崎实验 20-1 班团支部(增补)

(二) 优秀共青团干部(5人)

张润华 徐俣璠 温国祥 赵笑辉 付连杰

(三) 优秀共青团员(11人)

孙一鸣 尚若松 赵勇超 许哲涵 易宸宇 刘 旭

张 哲 章奭雨 张德轲 赵任之 孙艺博

(四) 优秀学生干部(5人)

穆逢春 高鸿睿 宋沂霖 王英超 丁 丽

共青团中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会 2021 年 4 月 16 日